1
Entidade Executora: FIDENE – Fundação de Integração, Desenvolvimento e Educação do Noroestedo Estado do RS.

Site: http://www.unijui.edu.br/asc/concursos-publicos

ANEXO II do EDITAL Nº 006/14, DE 26 DE SETEMBRO DE 2014.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

FIDENE - Fundação de Integr. Desenvolvimento e Educ ação Noroeste Estado Rio Grande Sul

Município de Guarani das Missões - Concurso Público  01/2014

Concurso Público 01/2014

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CARGO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) Nº de
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

EDUARDO WAGNER 993 HOMOLOGADO

ENFERMEIRO

FARMACÊUTICO
ADRIANO CONTTRI HILGERT  250 HOMOLOGADO

FISCAL  FABIO BARCELOS DE OLIVEIRA 876 HOMOLOGADO

FISCAL  FERNANDO DE ÀVILA PORTELLA  561 HOMOLOGADO

PSICÓLOGO LILIANE DOS SANTOS NASCIMENTO 1173 HOMOLOGADO

INSCRIÇÕES NÃO CONFIRMADAS

TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA

JEAN RODRIGUES 1029 NÃO CONFIRMADA

GABINETE DA PREFEITA DE GUARANI DAS MISSÕES/RS, 26 DE SETEMBRO DE 2014.

___________________
Janete Teresinha Dauek

Prefeita de Guarani das Missões

Registre-se e Publique-se:

_________________________
Luiz Carlos Binkowski
Secretário Municipal de Administração